

**بانک‌های آذربایجان شرقی باید منابع خود را در استان هزینه کنند**



**خودرو در سه ماه اول سال ۱۴۰۰ گران می‌شود**



**انتقاد از عدم اجرایی مصوبات جلسات شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی**



**هیچ گونه مذاکره مستقیم یا غیرمستقیم با آمریکا نداریم**



## قیمت‌های افسارگسیخته ناشی از بی‌تدبیری‌های مدیریتی است

در این سال به معنای واقعی به منویات مقام معظم رهبری توجه شود نحوه توزیع مرغ و صف‌های طولانی آن خجالت‌آور است از این دولت هیچ امید و انتظاری نیست

۸

## وعده دولت برای اجرای فاز اول تزریق واکسن کرونا محقق نشد

ایمن‌سازی در کشورهای مختلف با سرعت چشمگیری رو به افزایش می‌باشد در فاز اول تا انتهای سال ۹۹ حتی به میزان یک چهارم نیز محقق نشد پوشش واکسیناسیون با سرعت بیشتر و برنامه ریزی دقیق‌تری پیگیری شود

۵

## اصناف با وجود ممنوعیت مرغ قطعه‌بندی می‌فروشند!

قیمت مصوب هر کیلوگرم مرغ به تازگی از ۲۰۴۰۰ تومان به ۲۴۹۰۰ تومان افزایش یافته مرغ تا ۴۰ هزار تومان در بازار به فروش می‌رسد از فروش مرغ کامل خودداری می‌شود

۳

# رفع موانع و پشتیبانی از تولید نیازمند



## اقدامات عینی و عملی است

## منظور از تخلف سردار محمد صرفاً رفتارهای سیاسی - انتخاباتی مغایر با مقررات سپاه بود



به‌طور مصداقی و حمایت از افراد و گروه‌ها و فهرست‌ها دارای منع قانونی و شرعی است. این فضایی که در شبکه‌های اجتماعی داخلی و رسانه‌های خارجی و بویژه در شبکه‌های ماهواره‌ای ضدانقلاب شکل گرفته و بعضاً سعید محمد را کاندیدای مورد حمایت سپاه معرفی می‌کنند، از یک طرف ساخته و پرداخته کسانی است که می‌خواهند چهره سپاه را مخدوش کنند و از طرفی، متأثر از افرادی است که تصور می‌کنند چون سعید محمد مسئولیت فرماندهی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء

در پی واکنش‌های گسترده نسبت به مصاحبه روز گذشته معاون سیاسی سپاه، سردار جوانی توضیحات کوتاهی را در این زمینه ارسال کرد. به گزارش فارس، در پی واکنش‌های گسترده در مورد مصاحبه روز گذشته معاون سیاسی سپاه با فارس، سردار جوانی توضیحات کوتاهی را در این زمینه ارسال کرد. متن توضیحات سردار جوانی بدین شرح است: نظر به برداشت‌های نادرست و بعضاً سوءاستفاده برخی رسانه‌های داخلی و خارجی از پاسخ اینجانب به سؤال خبرنگار فارس درباره فعالیت‌های انتخاباتی برادر پاسدار دکتر سعید محمد، فرمانده سابق قرارگاه سازندگی حضرت خاتم‌الانبیاء (ص) که در مسئولیت‌های گذشته، زحمات ارزشمندی کشیده‌اند به آگاهی می‌رساند؛ همچنانکه از متن مصاحبه برمی‌آید، تخلف مورد اشاره، صرفاً بروز رفتارهای انتخاباتی بوده که مغایر با مقررات جاری سپاه است. گفتنی است معاون سیاسی سپاه پاسداران در گفت‌وگو با خبرنگاری فارس درباره زمه‌های حمایت سپاه از سعید محمد گفته بود: «سپاه نه از سعید محمد و نه از هیچ کاندیدای دیگری در انتخابات حمایت نمی‌کند و نخواهد کرد. اساساً ورود سپاه و بسیج به انتخابات

جوانی:

## برای دریافت کارت اعتباری سهام عدالت به کجا مراجعه کنیم؟



برای دریافت کارت اعتباری سهام عدالت از ۲۵ بهمن سال گذشته برای مشمولان این سهام امکان پذیر شده است و تاکنون فقط دو بانک برای اعطای این کارت اعلام آمادگی کرده‌اند و متقاضیان می‌توانند به صورت غیرحضوری کارت خود را دریافت کنند. به گزارش ایسنا، آزادسازی سهام عدالت در حالی به سالگرد خود نزدیک می‌شود که مشمولان، چه افرادی که روش مستقیم را برای مدیریت خود انتخاب کرده بودند، چه افرادی که روش غیرمستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند، امکان فروش سهام خود را ندارند. البته این امکان برای مدت کوتاهی به مشمولان مستقیم داده و پس از مدتی به دلیل ریزش بازار، منتفی شد. در این راستا، مسئولان مستقیم گرفتند به مشمولان سهام عدالت (هر دو روش مستقیم و غیرمستقیم) کارت اعتباری اعطا کنند تا افراد بتوانند به این نحو از دارایی خود بهره‌مند شوند. البته اگر مشمولان مستقیم حتی یک سهم از پرتفوی خود را فروخته باشند، نمی‌توانند کارت اعتباری را دریافت کنند. همچنین اگر یک مرجع قانونی به شرکت سپرده‌گذاری نامه داده باشد که بر اساس آن سهام فرد توقیف شده باشد، آن فرد نمی‌تواند کارت اعتباری دریافت کند. با وجود آنکه به گفته مسئولان، مذاکرات با بانک برای ارائه خدمت مذکور ادامه دارد اما تاکنون فقط دو بانک ملی و تجارت برای اعطای کارت اعتباری اعلام آمادگی کرده‌اند. بنابراین مشمولان برای دریافت کارت اعتباری فقط باید به یکی از دو بانک مذکور مراجعه کنند. البته نیازی به مراجعه حضوری نیست و خدمات به صورت غیر حضوری ارائه می‌شود. مشمولان در مرحله نخست حتماً باید در سامانه سهام به نشانی [www.sejamir.ir](http://www.sejamir.ir) ثبت نام کرده

**تكدانه**  
طبیعی که نمومی فوای!

**اسپورت ساعید**  
نمایندگی تعمیر دزدگیرهای استیل میت، هوئای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی  
فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل  
فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD  
فروش و نصب روکش اتومبیل

سعید ۷۴۲۰ ۳۱۴ ۰۹۱۴  
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴  
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهتر ۲













اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۱۸:۴۱	۰۶:۴۴:۴۸	۱۳:۰۷:۰۳
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۴۹:۱۷	۱۹:۴۷:۳۶	۰۰:۲۳:۵۹

عضو کمیسیون عمران مجلس:

## با گرفتن مالیات از خانه‌های خالی درب خروجی را به دلالتان نشان می‌دهیم



عضو کمیسیون عمران در مجلس شورای اسلامی گفت: گرفتن مالیات از خانه‌های خالی به منزله تعادل رساندن بازار مسکن نیست بلکه می‌تواند یکی از عوامل تاثیرگذار در قیمت مسکن باشد. مجتبی یوسفی در گفت و گو با خانه ملت در مورد مالیات بر خانه‌های خالی گفت: گرفتن مالیات از خانه‌های خالی به منزله تعادل رساندن بازار مسکن نیست بلکه می‌تواند یکی از عوامل تاثیرگذار در قیمت مسکن باشد. بازار مسکن به عنوان یکی از پیشخوان‌های سرمایه است که در اقتصاد کشور تاثیر دارد. دریافت مالیات بر ساخت و حمایت از سازندگان مسکن، تاثیر مستقیمی بر قیمت مسکن می‌گذارد.

عضو کمیسیون عمران مجلس یادآور شد: طبق سرشماری سال ۹۵ حدود ۲

میلیون خانه خالی در کشور وجود دارد که در این سرشماری باید آمار شهرهای جدید را جدا کنیم چرا که شهرهای تازه ساخته شده قابلیت سکونت را ندارند. در حال حاضر هم نمی‌توان این ماجرا را کتمان کرد که تعداد خانه‌های خالی که توسط سودجویان برای سفته‌بازی نگهداری می‌شوند، کم نیستند و عاملی برای نابسامانی بازار کفایتی مسکن شده‌اند. بر همین اساس مالیات بر این خانه‌ها تا حدودی بازار مسکن را به تعادل می‌رساند.

نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: بخشی از زنجیره به تعادل رساندن بازار مسکن موضوع مالیات بر خانه‌های خالی است. از دیگر اقداماتی که می‌توانستیم برای به تعادل رساندن حوزه مسکن انجام دهیم، اختصاص ۳۶۰ میلیارد تومان تسهیلات بر حوزه مسکن بوده است که ۲۹ درصد از تسهیلات پرداختی سال ۱۴۰۰ است، این اقدام نشان از ظرفیت بالا در خصوص حوزه مسکن بوده که تا کنون مورد بررسی قرار گرفته است که امیدواریم با این اقدامات بازار مسکن به تعادل برسد.

یوسفی در پایان خاطر نشان کرد: بخشی از حمایت‌ها در حوزه مسکن باز می‌گردد به سازمان‌ها و نهادهایی که نقش حمایت‌گری را دارند، اما همین سازمان‌ها و نهادها برخی از مواقع نقش سوداگری و مینای تعیین قیمت بازار مسکن شده‌اند. به فرض مثال بخشی از بانک‌ها به جای اینکه به کمک بازار مسکن بیایند تا به تعادل برسانند، خود مینای تعیین قیمت شده‌اند. یعنی با افزایش قیمت نه تنها کمکی نکردند بلکه بازار مسکن را به سمت دلال بازی سوق داده و بازار آشفته مسکن را آشفته‌تر کرده‌اند. بر همین اساس هر خانه خالی با مالکیت حقیقی و حقوقی مشمول پرداخت مالیات خواهد شد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس، قیمت‌های افسار گسیخته را ناشی از بی‌تدبیری‌های مدیریتی دانست و گفت: انتظار می‌رود در سال ۱۴۰۰ در پشتیبانی از تولید و موانع‌زدایی به معنای واقعی به منویات مقام معظم رهبری توجه شود. به گزارش فارس، احمد مرادی در سخن‌علنی در نطق میان‌دستور با تبریک سال جدید، گفت: امیدواریم سال ۱۴۰۰، سالی توام با خوبی‌ها و رفیع‌ت‌ها در پشتیبانی از تولید و موانع‌زدایی به معنای واقعی به منویات مقام معظم رهبری توجه شود. نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس یازدهم با یادآوری اینکه سال گذشته تعداد زیادی از مردم عزیزمان بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان خود را از دست دادند ضمن تسلیت به خانواده متوفیان و خدا قوت به کادر درمانی، افزود: به رئیس‌جمهور تکرار می‌دهم در گفتار خود در این زمینه نظرات کارشناسی وزارت بهداشت را مدنظر قرار دهد.

وی با بیان اینکه مردم در سال ۱۳۹۹ با مشکلات اقتصادی زیادی مواجه بودند، ادامه داد: یکی از دلایل اصلی آن بی‌تدبیری مدیریتی بوده شعار اسلام و انقلاب ساده زیستی، پاکدستی و تلاش مضاعف برای خدمت به مردم است. آیا در این دولت تدبیری دیده شده؟ قیمت‌های افسار گسیخته ناشی از بی‌تدبیری‌های مدیریتی است و نحوه توزیع مرغ و صف‌های طولانی آن خجالت‌آور است و این دولت مردم را تحقیر کرد. پاکدستی در این دولت تنها به یک آرزو برای ملت باقی ماند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی افزود: اگر به برخی دولت‌مداران تنها مسئولیت تولید و توزیع مرغ داده می‌شد به نظر می‌آید باز عاجز از اجرای صحیح آن بودند؛ پاکدستی هم در این دولت تنها به یک آرزو برای ملت باقی ماند.

مرادی یادآور شد: دولت به مردم پاسخ دهد چه انگیزه‌ای در مبارزه با مفساد از خود نشان داد؟ مدیری که در یک شرکتی

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

## قیمت‌های افسار گسیخته ناشی از بی‌تدبیری‌های مدیریتی است



اسلامی با یادآوری اینکه مردم استان هرمزگان به دولت روحانی رای دادند اما مورد بی‌مهری فراوان قرار گرفتند، گفت: مردمی که در این دولت نه وزیری و نه معاون وزیری و نه استانداری داشتند و در تمامی عرصه‌های انقلاب حضور پررنگی داشتند اما در تقسیم ثروت‌های حاصل از منابع موجود نادیده گرفته شدند؛ مردمی که تمامی زمین‌های اشتغال را در استان خود دارند اما نرخ بیکاری بالای ۲۵ درصد را تجربه می‌کنند؛ مردمی که میزبان تمامی ملت ایران از اقصی نقاط کشور هستند اما جایی برای خودشان پیدا نمی‌کنند. مرادی خطاب به مردم حوزه استان هرمزگان، افزود: علیرغم همه بی‌مهری‌ها با صلابت بمانید و با نامهربانی‌ها، تبعیض و بی‌عدالتی‌ها به امید هرمزگانی بیدار و مطالبه‌گر با تمامی خودخواهی‌ها، اشرافی‌گری و زورگویی مبارزه کنید؛ باش تا صبح دولتت بدمد کاین هنوز از نتایج سحر است.

۲۸ میلیارد تومان بنا به حکم دادگاه متهم به سوءاستفاده مالی و یک باره به عنوان مدیرعامل منطقه آزاد انتخاب و طی چند سال کفایت‌کاری، رانت‌بازی و تخلفات عدیده با دستور رئیس‌جمهور دبیر کل شورای عالی مناطق آزاد کشور می‌شود. نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس یازدهم تصریح کرد: از این دولت هیچ امید و انتظاری نیست اما از عالم فریخته آیت‌الله رئیسی که در فرمایشات اخیر خود اظهار کردند اگر کسی سندی مبنی بر فساد و تخلف داشته باشد که دستگاه قضایی بدون هیچ گونه وحشتی با آن فساد برخورد می‌کند. وی ادامه داد: مردم نیز امیدوار به این شیوه مدیریتی هستند امیدواریم با دستور رئیس دستگاه قضا به این تخلف که اسناد آن موجود است ورود و برخورد شود. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای

# انتشارات شکوریان



## کتاب خدا روح است شب‌ها گریه نخوانید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:  
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه  
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

